

HK-Consult Holding ApS

Strøbybergsvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 54 87 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK-Consult Holding ApS Strøybergsvej 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 54 87 82
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	HK- Consult ApS, Aalborg HK- Property ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.087 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-42.842	-35
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.441	313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.675	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.085	0
Resultat før skat	1.088.189	291
Skat af årets resultat	-968	5
Årets resultat	1.087.221	296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	1.030.021	239
Disponeret i alt	1.087.221	296

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.218.605	419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.126.424	403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.345.029</u>	<u>822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.345.029</u>	<u>822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	291
Tilgodehavende selskabsskat	53.032	32
Tilgodehavender i alt	<u>53.032</u>	<u>323</u>
Likvide beholdninger	<u>2.821</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.853</u>	<u>414</u>
Aktiver i alt	<u>2.400.882</u>	<u>1.236</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	371
Overført resultat	2.129.802	728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	<u>2.237.002</u>	<u>1.206</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.831	0
Anden gæld	25.049	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.880</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.880</u>	<u>30</u>
Passiver i alt	<u>2.400.882</u>	<u>1.236</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.510	0
Andre finansielle omkostninger	1.575	0
	6.085	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for den tilknyttede selskab, HK-Property ApS's eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår, herunder afvikling af koncerninterne tilgodehavender.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 229 t.kr.
